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Wózek Outwell ANAHO TRANSPORTER

Cena 599,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/72 godziny

Numer katalogowy 4152

Kod EAN 5709388105042

Opis produktu
Wózek kempingowy Outwell Anaho Transporter to składana konstrukcja, z którą każdy wyjazd pod namiot, czy
podróż kamperem stanie się wygodniejsza. Ten model pozwala na łatwe przewożenie dowolnych outdoorowych
rzeczy z punktu A do B, byś nie musiał wszystkiego dźwigać, męczyć się i robić kilku rundek, by przenieść
wszystko, czego potrzebujesz.

Ten wózek okaże się tak samo praktyczny w trakcie rozbijania namiotu, jak i gdy spędzasz na obozowisku kolejny tydzień.
Dzięki niemu przetransportujesz spakowany namiot i inne kempingowe sprzęty z samochodu na swoje miejsce na polu
namiotowym. Z pewnością uda się wszystko przewieść na jeden raz, więc nie będziesz musiał się co chwilę wracać. W trakcie
samego wypoczynku ten model przyda się, gdy wybierasz się na większe zakupy do sklepu lub na plażę z rodziną i nie chcesz
wszystkich obładowywać sprzętem, tylko łatwo przewozić go tutaj. Dosyć uroczym obrazkiem, który zdarza się obserwować na
kempingach, jest przewożenie dzieci w takich wózkach, co jest szczególnie przydatne, gdy są one zmęczone i śpiące. Pokazuje
to tylko, jak wszechstronna jest to konstrukcja, więc posiadanie przyda się w nieoczekiwanych sytuacjach.

Wózek kempingowy Outwell Anaho Transporter ze względu na swoje przeznaczenie ma ramę wykonaną z wytrzymałej stali
proszkowanej. Ten materiał bardzo dobrze znosi wykorzystanie na kempingu, gdzie warunki są przecież trudniejsze niż na
miejskich chodnikach. Jednocześnie stal sprawia, że możesz tu załadować nawet do 80 kg sprzętu, co jest naprawdę świetnym
wynikiem i w zupełności wystarcza do outdoorowego użytku. Sam wózek kempingowy Outwell Anaho Transporter jest
składany, dlatego jego transport na miejsce obozowania nie sprawi większych problemów. Włożysz go do bagażnika
samochodu i zabierzesz na wszystkie strony świata. Co ważne do jego rozłożenia niewymagane są żadne narzędzia, co
niewątpliwie byłoby irytującym utrudnieniem.

Wózek kempingowy Outwell Anaho Transporter korzysta także z poliestru, który tworzy jego kosz. Ten materiał jest lekki,
więc tym bardziej sprawdza się w tego typu konstrukcji. Jednocześnie jest szybkoschnący, więc jakiekolwiek zamoczenie tego
modelu nie będzie problemem, a nadmiar wilgoci sprawnie odparuje do atmosfery. Oczywiście zastosowany tu materiał jest
odpowiednio trwały, by znieść przewożenie w wózku nawet cięższego ekwipunku. Za wygodne prowadzenie tego modelu
odpowiada teleskopowy uchwyt, który wyciąga się do długości 100 cm. Pozwala to łatwo go ciągnąć za sobą, w czym
wspierany będziesz przez szerokie koła. Ich opony poradzą sobie z kempingowymi nierównościami, więc zawsze wygodnie
dotrzesz do celu.

Wózek kempingowy Outwell Anaho Transporter to bardzo praktyczne rozwiązanie, które ułatwi transportowanie większości
ekwipunku i przedmiotów wykorzystywanych na wyjeździe.

Wózek Outwell Anaho Transporter – najważniejsze cechy:
Wózek kempingowy wykonany na bazie stalowej składanej ramy;
Stal proszkowana tu zastosowana jest wytrzymała i zniesie obciążenie nawet do 80 kg;
Wózek składa się w “parasolkę”, więc nie zajmie zbyt wiele cennego miejsca podczas transportu;
Kosz wykonany z wytrzymałego i szybkoschnącego poliestru;
Do rozłożenia tego modelu niewymagane są żadne narzędzia;
Teleskopowy uchwyt wyciąga się nawet do 100 cm;
Szerokie kółka z gumowymi oponami zapewniają łatwe prowadzenie wózka;
Kółka tego modelu radzą sobie nawet z kempingowymi nierównościami;
W zestawie z pokrowcem transportowym;
Symbol produktu: 470385;

Specyfikacja techniczna:Symbol produktu 470385
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Kolor Czarny
Płeć Unisex
Waga ok. 10 kg
Wymiary ok. 58 × 95 × 61.5 cm
Wymiary pakunku ok. 26 × 21 × 62 cm;
Wytrzymałość 80 kg
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